
Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

Barcode Ημερομην

ία 

Οριστικής 

Καταχώρ

ησης

Ειδικότητα ID Θέσης Κωδικός 

Θέσης

ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητες Θέσης Αριθμός 

Θέσεων

Κλινική/Τ

μήμα

Εξειδίκευ

ση/Ειδική 

Εμπειρία

Αγροτικό Σειρά 

Προτίμησ

ης

Έλεγχος Τύπου Α ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

(ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 

υποψηφιότητα)

Μόρια 

Πίνακα 2 - 

Τύπου Β

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια Πίνακα 

2 - Τύπου Β 

Σύνολο 

στηλών  

Μέγιστος 

αριθμός 500 

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημο

νικό Έργο 

για 

επιμελητέ

ς

20/14844

20222144

97649

24/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΤΟ 

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ ΠΤΥΧΙΟ ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

APOSTILLE 466,61 466,61

20/14846

20222179

77142

24/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΠΤΥΧΙΟΥ 360,92 360,92 0,2

20/14880

20222298

73937

27/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΙΑΤΡΩΝ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ 389,42 389,42 29,5

20/14816

20220629

93573

13/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ 

ΚΑΤΑΤΕΘΕΙ ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΙΑΤΡΩΝ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΤΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΟΜΙΚΩΝ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 

ΥΓΕΙΑΣ 336,5 336,5 25

20/14854

20221416

23795

25/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 83 51 142,05

20/14828

20220498

85671

21/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΟ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ 2 

ΧΡΟΝΙΑ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 119,9 119,9 51,2

20/14856

20221171

63459

25/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ - ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΤΟ 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΟ ΤΥΠΙΚΟ ΠΡΟΣΟΝ 2 

ΧΡΟΝΙΑ ΑΣΚΗΣΗ ΣΤΗΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 12,66 12,66 65

20/14850

20221739

37264

25/01/202

5

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 5388 3.2 3η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α - 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 164,69 164,69



Αριθμός 

Πρωτοκόλ

λου

20/14844

20/14846

20/14880

20/14816

20/14854

20/14828

20/14856

20/14850

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ 

Μόρια 

Πίνακα 4 - 

Επιστημονικ

ό Έργο για 

επιμελητές 

Μέγιστος 

αριθμός 300 

μόρια   

Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευ

τική 

Δραστηρι

ότητα 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητ

ών Α΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ Μόρια 

Πίνακα 5 - 

Εκπαιδευτική 

Δραστηριότητα 

(υποψήφιοι για 

θέση 

Επιμελητών Α΄) 

Μέγιστος 

αριθμός 120 

μόρια          

Μόρια 

Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτ

ική 

δραστηρι

ότητα ως 

εκπαιδευτ

ής 

(υποψήφι

οι για 

θέση 

Επιμελητ

ών Α΄)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ Μόρια 

Πίνακα 6 - 

Εκπαιδευτική 

δραστηριότητα 

ως εκπαιδευτής 

(υποψήφιοι για 

θέση Επιμελητών 

Α΄)  Μέγιστος 

αριθμός 80 μόρια              

Σύνολο 

Μορίων

ΜΕΤΑ 

ΤΟΝ 

ΕΛΕΓΧΟ                     

Σύνολο 

Μορίων

Σειρά 

τοποθέτησης

0 70 70 35 35 571,61 571,61

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

0,2 52 52 15 15 428,12 428,12

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

29,5 5 5 0 423,92 423,92

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

25 30 30 0 391,5 391,5

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

127,15 30 30 5 5 260,05 213,15 1

51,2 35 35 20 20 226,1 226,1

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

65 40 40 80 80 197,66 197,66

ΔΕΝ 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

0 0 0 164,69 164,69 2


